

車両引揚依頼書

2022年10月24日

株式会社ウシジマ

代表取締役 牛島 様

TEL: 0943-24-1126

FAX: 0943-24-4812

オリックス自動車株式会社
オートトレーディング本部
オートビッド東日本担当 首藤
〒105-8589 東京都港区芝3-22-8
TEL: 03-6436-6137
FAX: 03-6436-6882
メール: noriyasu.shuto.cu@orix.jp

いつも大変お世話になります。下記車両の引き揚げをお願いします。

1. 車両明細

お客様名	日通リース&ファイナンス株式会社	車名	フォワード
登録番号	新潟100あ6381	車台番号	FRR35H47000905
年式	H15.09	型式	KK-FRR35H4

2. 引き揚げ情報

引き揚げ先	三条日通運輸 東三条営業所	担当者	澁谷
住所	新潟県三条市三竹3-1-58		
TEL	0256-46-8025	希望日	至急引揚をお願いします。

3. 備考

- ☐ 「オリックス自動車からの依頼」とお伝え下さい。
- ☐ 事前にご連絡の上、引揚をお願いします。引揚日が決まりましたらご連絡下さい。
- ☐ 当社で抹消しますので引上げ後至急車検証・ナンバー等送付をお願いします。
- ☐ 車両の写真を上記担当メール送付をお願いします。看板ある場合は塗抹後の写真も送付をお願いします。
- ☐

※ 売却価格

(消費税、リサイクル料別)

返信連絡欄

オリックス自動車株式会社 首藤 宛 (FAX 03-6436-6882)

受付担当者		引き揚げ確定日	月 日	引き揚げ予定
備考				

株式会社ウシジマ

牛島社長様

お世話様になります。

毎度買取にご協力いただきありがとうございます。

標題の件、引揚依頼書を添付しました。

内容をご確認の上、引揚日が決まりましたら、事前に当方へ連絡後、
引揚対応となります。また、引揚営業所は不在の為、本社より担当者が
立会い行きますので、事前に連絡後、当日現地到着30分前に再度連絡
をお願いします。

お手数ですが、ご理解頂き、ご連絡お待ちしております。

車両は一時抹消済みです、車検証あれば、当方へ送付をお願いします。

また看板ありますので、剥離前と剥離後の

画像も併せて送付お待ちしております。

引き続きよろしくお願いします。

※携帯故障で暫定携帯070-1736-4525になります。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

■◇■ オリックス自動車株式会社

◇■◇ オートトレーディング本部

◇■◇ オートビッド営業部東日本営業課

■◇■ 首藤 典靖

東京都港区芝3-22-8 〒105-8589

オリックス乾ビル

TEL 03-6436-6137 FAX 03-6436-6882

携帯080-1113-6783

e-mail: noriyasu.shuto.cu@orix.jp

<http://orix.co.jp/auto>

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

概 算 見 積 書

新潟いすゞ自動車株式会社

ご住所

959-1151
三条市猪子場新田1072

お名前

三条日通運輸 株式会社

0256-45-5290

00037986-09-31

様

拠 点 名	三条支店	受付日	頁 1
見 積 番 号	0256-45-5700	完成日	
登録番号	09719718	発行日	4. 7. 1
型 式	新潟 100あ6381		
車台番号	KK-FRR35H4		
登録年月日	FRR35H4 -7000905		
車検年月日	3. 6. 17	初度年月	15. 9
走行キロ	4. 10. 5		
	0	km	

ご依頼整備内容及び必要部品	単 価	個 数	部 品 代	工 賃
01 継続検査/事業用(車検) (0146)				45,000
法令12ヶ月点検整備 基本料金(事業用)				
ハブグリース 交換				10,000
ホイールシリンダー OH				2,000
エンジンオイル及びオイルエレメント 交換				2,000
トランスミッションオイル 交換				2,000
デフオイル 交換				2,200
フューエルフィルターエレメント 交換				5,000
プレフィルター 脱着清掃				5,600
クーリングファンベルト 交換				
クーラーベルト 交換				
冷却水エンジンオイル混入 修理				95,000
シリンダーヘッド Assy 脱着(SOHC・D)				9,500
(4バルブ型)				
シリンダーヘッドガスケット 交換				97,900
シリンダーヘッド 交換				51,300
バルブ 交換・摺合せ(4バルブ型)				44,700
オイルクーラー Assy 脱着交換 C1y ボデー貼付式				25,700
(エアーコンプレッサー脱着)				4,800
ウォーターパイプ&ホース類 脱着				
ラジエーターローワーホース 交換(CNG車)				1,000
ラジエーターアッパーホース 交換				
ホイールナット、ホイールボルト 損傷 点検				
ボデー&シャーシ廻り 増し締め				
電気廻り 点検修理(灯火類)				4,000
エンジン シャーシ スチームクリーニング				3,000
ハブグリース				
不良部品処理料				
次頁に続く				

	整備料金計(税抜)	1,026,416	334,000
この度は当社を御利用頂き有り難うございます。 又の御来店をお待ちしております。	合計(消費税込)	1,496,458	
	(内 課税合計)	(1,360,416)	
	(内 消費税)	(136,042)	
担 当 者	高橋	お見積金額合計	¥1,496,458

個人情報に関するお問合せ先

- ・当社お客様相談室 TEL 025-283-2171
- ・当社ホームページ

<http://www.niigata-isuzu.co.jp/>

当社は、お客様との健全且つ良好なお取引のために個人情報について厳正な取扱いを実施致します。

◇いわゆる車検整備の場合は次の諸経費が必要になりますので御了承下さい。

自動車重量税印紙代	円
自動車検査登録印紙代	円
自賠責保険料	円
その他 ()	円
合 計	円

なお、この金額は外観検査によりお見積り申し上げたものであり、分解の結果整備内容・使用部品の変更及び追加作業が発生した場合は別途連絡致しますので御了承下さい。

お客様

09719718

概 算 見 積 書

新潟いすゞ自動車株式会社

ご住所

959-1151
三条市猪子場新田1072

お名前

三条日通運輸 株式会社

0256-45-5290

00037986-09-31

様

拠 点 名	三条支店	受付日	頁 2
見 積 番 号	0256-45-5700	完成日	
登録番号	09719718	発行日	4. 7. 1
型 式	新潟 100あ6381		
車台番号	KK-FRR35H4		
登録年月日	FRR35H4 -7000905		
車検年月日	3. 6. 17 初年度月 15. 9		
走行キロ	4. 10. 5		
	0 km		

ご依頼整備内容及び必要部品	単 価	個 数	部 品 代	工 賃
保安基準適合性検査				6,800
8973767200 ハルブ シール; ガイト	460	24.0	11,040	
8981805640 シリンク ヘッド アセンブリ	441,000	1.0	441,000	
1878309920 シヤク キット	15,600	1.0	15,600	
8943910492 エLEMENT; オイル フィル	7,100	1.0	7,100	
1096230570 ガスクワ; プラク オイル トレー	340	1.0	340	
8943940792 エLEMENT; フューエル フィル	1,750	1.0	1,750	
8943907090 ベルト; エグコン コンプレッ	3,100	1.0	3,100	
1142152110 エLEMENT; エグ クリー	13,400	1.0	13,400	
1471700080 ブレーキ シュー; フロント	17,200	4.0	68,800	
1471700140 ブレーキ シュー; リヤ	35,000	4.0	140,000	
1871005310 ドライヤ; エグ	51,300	1.0	51,300	
1833550140 ガバー; フロント リイバ プレート	720	2.0	1,440	
8943962073 ホルト; シリンク ヘッド カラ プロッ	1,070	26.0	27,820	
8971863981 シヤク; アイドル キー	9,450	1.0	9,450	
1878123493 ガスクワ セット; エンジン ヘッド オー	49,100	1.0	49,100	
8943913790 ガスクワ; ヘッド カラ ガバー	2,760	1.0	2,760	
8943996050 プラク; ラバー; シリンク ヘッド	280	2.0	560	
8943995550 ホルト; シリンク ヘッド カラ バジ	580	1.0	580	
8972098762 エグザースト バルブ	5,250	12.0	63,000	
8943958811 インレット バルブ	4,490	12.0	53,880	
5125650040 カラ; スプリット	240	48.0	11,520	
8943960152 キヤク; アジヤスト スクリ	190	12.0	2,280	
8943950240 スクリ; アジヤスト, ロツカ アー	970	12.0	11,640	
8943958840 スプリング; バルブ	950	12.0	11,400	
8943907832 スプリング シート	460	24.0	11,040	
8971203070 バルブ シール; ガイト	520	24.0	12,480	
8943914680 スプリング シート	220	24.0	5,280	

次頁は続く

担 当 者

お見積金額合計

個人情報に関するお問合せ先

- ・当社お客様相談室 TEL 025-283-2171
- ・当社ホームページ

<http://www.niigata-isuzu.co.jp/>

当社は、お客様との健全且つ良好なお取引のために個人情報について厳正な取扱いを実施致します。

◇いづゆる車検整備の場合は次の諸経費が必要になりますので御了承下さい。

自動車重量税印紙代	円
自動車検査登録印紙代	円
自賠責保険料	円
その他 ()	円
合 計	円

なお、この金額は外観検査によりお見積り申し上げたものであり、分解の結果整備内容・使用部品の変更及び追加作業が発生した場合は別途連絡致しますので御了承下さい。

お客様

09719718

概 算 見 積 書

新潟いすゞ自動車株式会社

ご住所

959-1151
三条市猪子場新田1072

お名前

三条日通運輸 株式会社

0256-45-5290

00037986-09-31

様

拠 点 名	三条支店	受付日	頁 3
見 積 番 号	0256-45-5700 09719718	完成日	
登 録 番 号	新潟 100あ6381	発行日	4. 7. 1
型 式	KK-FRR35H4		
車 台 番 号	FRR35H4 -7000905		
登録年月日	3. 6. 17	初年度月	15. 9
車検年月日	4. 10. 5		
走行キロ	0 km		

ご依頼整備内容及び必要部品	単 価	個 数	部 品 代	工 賃
8976032000 オイルクーアセンブリ	188,000	1.0	188,000	
8943990020 ガスケット: オイルクーラブロック	370	1.0	370	
8943992790 ガスケット: オイルクーラブロック	430	1.0	430	
1096300830 ガスケット: ジョイント, オイルパイプ	190	8.0	1,520	
1096300840 ガスケット: アイホルム, オイルパイプ	210	6.0	1,260	
8976001670 ガスケット: EGRパイプ	1,030	2.0	2,060	
8943906970 ガスケット: EGRパイプ	710	2.0	1,420	
8972099480 ホース: ウォーク, バイパス	1,090	1.0	1,090	
9099153151 クリップ: ウォークホース	190	2.0	380	
1096300850 ガスケット	160	2.0	320	
1096300860 ガスケット	210	2.0	420	
8976020481 サーモスタット	4,740	1.0	4,740	
8976023930 サーモスタット	4,740	1.0	4,740	
8976014472 ガスケット: インジェクションノズル	570	6.0	3,420	
1214377920 ホース: ウォーク, インレット, ラジエータ	7,280	1.0	7,280	
1097040670 クリップ: ウォークホース, ラジエータ	420	4.0	1,680	
1214378010 ホース: ウォーク, アウトレット, ラジエータ	8,640	1.0	8,640	
9099174270 クリップ: ラバーホース	240	3.0	720	
0035573000 ホース: バイパスカラリザーブタンク	3,730	1.0	3,730	
A71 メンテナンスキット	3,500	1.0	3,500	
A20 SH80W90キヤオイル	1,020	7.0	7,140	
A21 SHキヤオイル	780	7.0	5,460	
A60 LLCスーパーリブ E	880	8.0	7,040	
*** 小 計 ***			1,283,020	417,500
*** 契約値引 ***			-256,604	-83,500

担 当 者

お見積金額合計

個人情報に関するお問合せ先

- ・当社お客様相談室 TEL 025-283-2171
- ・当社ホームページ

<http://www.niigata-isuzu.co.jp/>

当社は、お客様との健全且つ良好なお取引のために個人情報について厳正な取扱いを実施致します。

◇いわゆる車検整備の場合は次の諸経費が必要になりますので御了承下さい。

自動車重量税印紙代	円
自動車検査登録印紙代	円
自賠責保険料	円
その他 ()	円
合 計	円

なお、この金額は外観検査によりお見積り申し上げたものであり、分解の結果整備内容・使用部品の変更及び追加作業が発生した場合は別途ご連絡致しますので御了承下さい。

お客様

09719718